Ecclesia Tibrinnen?®* non reperitur taxata et providetur per
inducias per dominum Rudolffum Bischoff.

Ecclesia Rickembach?* per dominum Thomam Swartz L. /.

Ecclesia Kirchberg?2® per dominum Mathiam Bachman
L % V. B

Ecclesia Massnang?® per dominum Ridolffum Hogker vice-
plebanum IIL. 7.

Capellania primissarie per eundem dominum Ridolffum X. 3. .

Ecclesia Lutispurg?® per dominum Heinricum Schiilmaister
conventualem in Sancto Gallo I 7. V. 8. 4.

Ecclesia Ganderschwil?® est domini Luce Conratter cano-
nici Constanciensis, II. . J.

Eecclesia Butziswil?® per dominum Casparum Gebhart L f.

Ecclesia Helffenschwil superior?® per magistrum Jo-
hannem Wirt decanum IIL £.

Capellania eiusdem in Briinadren%® non erecta per dominum
Hainricum Waibel L. 7.

[Pag. 517.]
Becclesin Magelsperg?® per dominum Nicolaum Schury

X. . 4

Ecclesia Hennberg?? per dominum Jodocum Vogelwai-
der 1. fl.

Primissaria ibidem non erecta XIIL 8. J.

Ecclesia Liechtenstaig?? per dominum Johannem Higen-
dobler dedit II. f.

Primissaria ibidem per dominum Jeorium Forster I. f.

Ecclesia Cappel?® per dominum Nicolaum Farer I. f.

Ecclesia Krimnow 2° per dominum Johannem Zehender I. 7.
111, behemsch.

Ecclesia Nesselow?* per dominum Vlricum Bomgarter
1L 7.

Ecclesia Braittenow?® per dominum Johannem Starger con-
ventualem monasterij Sancti Johannis II. f.
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Ecclesia Watwill2?® per dominum Anthonium Talman IL 7.

V. 5 4

Primissaria ibidem per dominum Conradum Frig I. f.

[Pag. 518.]

Monasteria, prepositure, cenobia et domus in capitulo Wil

Monasterium Sancti Johannis?* in Turtal ordinis Saneti
Benedicti abbacia pro se et prepositura in Petricellat!®, quam
monasterio subiacere pretenditur, solvit XXXX. for.

Prepositura in Petricella ut supra.

Monasterium Vischinen?2® (Beittag fehlt).

Ecclesie parrochiales Howli!®, Tusserg*®, Betwiss!® pro-
videntur ex dicto monasterio. .

Domus Johannitarum in Tobel2®* habet ecclesiam parrochia-
lem annexam, de qua nil solvit.

Prepositura in Werdbiul? (Beitrag fehlt).

Domus congregacionis sororum in Wilt® L 7. J

Domus sororum in Pfannerck?* (Beitrag fehlt).

Domus sororum in Nollenberg?2® (ebenjo).

Domus sororum in Tinbrunnen!® (ebenfo).

AnmerRungen.
Decanat Wil,
(Pag. 515—518 incl.)

1. 3m Ranton Thurgau: a) Besitt Weinfelben: Qeutmerten,
GrieBenberg (Sdloh in der Pfarret Beutmerfen) und Bufnang. b) Besirt
Mindweiler-Girnad: ommis, Sirnad), Affeltrangen, Marwil,
Wuppenau, Amtzell (ober Heiligfrenyz), Welfensdberg, Au (Owl),
Duinang (Jufferg), Bettwiefen, Tobel (bem Johanniter-Haus bafelbit
incorporirt).